s iij

Tres. Gloria. Tres. In te  
no noc. an. Misericordia mei filii  
david quid vis ut faciam tibi  
bi domine ut videam. ps. consueti.  
**Z**ecus sedebat secus viam  
et clamabat misere mei filii da  
uid. an. Lecus magis ac ma  
gis clamabat ut eum dominus ille  
luminaret. Ego dixi domine.  
**E**n illo tempore secundum lucas  
Assumpsit Iesus duode  
cim discipulos suos et ait illis  
Ecce ascendimus hierosolymam  
et consummabitur omnia que scripta sunt per prophetas  
de filio hominis. Et reliqua.  
**O**melia beati Gregorii pa.  
**R**edemptor noster prudens  
ex passione sua discipulorum  
animos perturbando eis lon  
ge anno et eiusdem passionis penit  
et resurrectionis sue gloriam per  
dixit ut cum morientem sicut pre  
dictum est cerneretur etiam resurrectio  
nem non dubitaretur. Tu autem. Re  
Lemprauit deus abraham et  
dixit ad eum tolle filium tuum quem  
diligis ysaac et offeres illum  
sibi in holocaustu. Super ynu  
motuum quem dixerim tibi. Im  
moia deo sacrificium laudis:  
et reddere altissimo vota tua.  
Super ynum. Lectio octaua  
Sed quod carnales adhuc disci  
puli nullo modo valebant cage  
verba mysterij venitur ad mi  
raculum anteaque oculos eorum  
lumen recepit: ut qui celestis my  
sterij verba non caperent eos  
ad fidem celestia facta solidarent.  
Sed miracula domini et salvatoris nostri sic accipi  
da sunt fratres mei ut in veri  
tate credantur facta et tamquam  
significatione nobis aliquod innu  
ant. Tu autem. Angelus domini  
vocauit abraham dices ne ex  
tendas manum tuam super puerum  
Ego quod timeas dominum. Et be  
nedicetur in te omnes tribus ter  
re. Ego quod timeas. Lectio nona  
**Q**uod opera quippe eius et per potest  
tia aliud ostendunt et per mysteri  
um aliud loquitur. Ecce enim  
quis iuxta historiam cecus iste  
fuerit ignoramus: sed tamen  
quod per mysterium significet nouimus.  
Ecce quippe est genus  
humanum quod in genetivis  
a paradisi gaudis expul  
sum claritatem superne lucis ign  
orans damnationis suerens  
bras patitur: sed tamen per re  
demptoris sui precium illuminatur  
ut interne lucis gaudia  
iam per desiderium videat: atque  
via vite boni opis gressus po  
nat. **L**. Lecus sedebat sec  
undum transiit domino tempore  
clamauit ad eum. ait illi domi  
nus quid vis ut faciam tibi.  
Raboni ut videam lumen.  
Et qui preibant increpabant  
eum ut taceret: ipse vero multo  
magis clamabat Raboni ut  
videam lumen. **G**loria Raboni ut